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SPK700

Överspänningsskydd  för satellite TV

Tekniska egenskaper

Installation, montering
Montering DIN-skena

Nominellt åtdragningsmoment 1 - 1 Nm

Standarder
KravklassIEC 61643 C1

C2
C3
D1
B2

Spänning
Märkdriftspänning Ue 14 - 18 V

Kontinuerlig driftspänning Uc enligt IEC 61643-1 20 V

Spänningsskyddsnivå Up enligt IEC 61643-1 0,50 kV

Elektrisk ström
Nominell urladdningsström i 8 - 20 µs C2 IEC 61643 2,50 kA

Max. urladdningsström (Imax) L-N(PEN)/N-PE 2,5 kA

Dimensioner
Höjd 31,50 mm

Bredd 144,90 mm

Djup 71,50 mm

Användningsförhållanden
Driftstemperatur -25 - 55 °C

Utrustning
Med fjärrkontakt Nej

Hållbarhet

REACh-SVHC fri Ja

RoHS-överensstämmelse Ja
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